平成３０年４月吉日

(一社)岩手県臨床衛生検査技師会

三陸地区 会員各位

(一社)岩手県臨床衛生検査技師会

三陸地区技師会会長 石川 学

    （公印略）

平成３０年度三陸地区総会及び第１回研修会のお知らせ

拝啓 新緑の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 30 年度三陸地区の総会及び第 1 回研修会を下記のとおり開催すること

となりました。ご多忙の折と存じますが、ご参加をいただけますようご案内申し上げ

ます。

敬具

記

日 時： 平成 30 年５月 22 日（火）

会 場： 岩手県立釜石病院 ２Ｆ大会議室

内 容： 総会 18：00 ～ 18：3０

研修会 18：30 ～ 19：15

「日当直者のための血液凝固検査の基礎知識」

～遭遇する可能性のある検査異常値とその対応方法～

講師： 積水メデイカル株式会社

   検査事業統括部 国内営業部 学術担当  服部 和久 先生

生涯教育点数 基礎２０点

   参加費 会員 無料 非会員 5000 円

＊ 参加者を把握しますので施設の責任者は別紙に記入の上、ＦＡＸにて参加者名の連絡をお願

いします。 （５月１０日夕まで）

ご協力願います。

連絡先：県立釜石病院 臨床検査科 石川 学

 電話 0193-25-2011（内 7015）

                          ＦＡＸ 0193-21-3056

平成 30 年度三陸地区第１回研修会参加者報告用紙

 平成 30 年５月 22 日（火）の研修会に参加します。

ＦＡＸ 0193-21-3056

釜石病院 臨床検査科 三陸地区会長 石川 学 行

５月１０日までに出席者を記入して報告してください。

施設名